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1
41001-23-31-
000-2008-
00410-00

GERARDO
IVAN
MUÑOZ
HERMIDA

FERNEL PINTO
SALAZAR, AMIN
PINTO SALAZAR,
ARCELIA
SALAZAR VIDA
DE PINTO, LUZ
FERY PINTO
SALAZAR, ORFI
PINTO SALAZAR,
CARLA MARIA
TRUJILLO
MEDINA,
FERNEL PINTO
SALAZAR Y
OTROS

FISCALIA
GENERAL DE
LA NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

18/03/2022 Auto que
Rechaza  

2
41001-23-31-
000-2009-
00224-00

GERARDO
IVAN
MUÑOZ
HERMIDA

YULI
CASTAÑEDA
ORTEGA, MERY
ORTEGA
SANCHEZ,
ARABELLA
CASTAÑEDA
ORTEGA,
ESMERY
CASTAÑEDA
ORTEGA,
GILBERTO DE
JESUS
CASTAÑEDA
LOAIZA,
NORMAN
CASTAÑEDA
ORTEGA,
ORDUBAY
PERDOMO
GASPAR,
ESMERY
CASTAÑEDA
ORTEGA Y
OTROS

FISCALIA
GENERAL DE
LA NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

18/03/2022 Auto aprueba
liquidación  

3
41001-23-33-
000-2018-
00372-00

GERARDO
IVAN
MUÑOZ
HERMIDA

DEPARTAMENTO
DEL HUILA

JAIME
FERNANDEZ
LOSADA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/03/2022
Auto Fija
Fecha para
Audiencia

 

4
41001-23-33-
000-2022-
00033-00

ENRIQUE
DUSSAN
CABRERA

DUBY LEICI
ORTIZ

BERTILDA
RAMIREZ
VALDERRAMA

PERDIDA DE
INVESTIDURA 22/03/2022

Auto
Resuelve
Reposición

 

Tribunal Administrativo de Huila (Implementación)-TRIBUNAL ADMINISTRATIVO 000 ORALIDAD 
ESTADO DE FECHA: 23/03/2022
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CARLOS TOVAR
Texto tecleado
ESTADO 049



 

 

 

FRANKLIN NUÑEZ RAMOS 

SECRETARIO 

 

 

 

 

 

Para la consulta los autos de estado electrónico ingresen al siguiente link: 

https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/utiles/WEstados.aspx 

 

SE PUBLICA EN LA PAGINA WEB SIENDO LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00 A.M) 

SE DESFIJARÁ LA PRESENTE A LAS CINCO DE LA TARDE (5:00 P.M) 
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